Projekt wspotfinansowany ze srodkow

m Funduszu Solidarno$ciowego
- w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Spoteczne;j

,»Centra opiekunczo-mieszkalne”

Ministerstwo Rodziny
i Polityki Spotecznej

Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez
Zamawiajacego
9 lutego 2023 roku

dot: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania na Budynek Oswiatowy — Centrum opiekunczo mieszkalne w Legionowie

Tres¢ pytan przestanych drogg elektroniczng 6 i 8 lutego 2023 roku oraz odpowiedzi udzielone
przez zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Z zatgczonej dokumentacji wynika, ze budynek jest w stanie surowym, natomiast w przedmiarach
pojawiajg sie pozycje dotyczgce wymurowania scian fundamentowych oraz scian parteru, ktore de
facto juz stoja.

Prosimy o wyjasnienie czy zatgczony przedmiar zawiera tylko prace, ktére sg do wykonania czy
jest to przedmiar zawierajacy prace zarowno te do wykonania jak i wykonane.

Odpowiedz:

Dokumentacja uwzglednia roboty zwigzane z przebudowg, pozycje przedmiarowe uwzgledniajg
elementy do wykonania.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie czy szyb windowy ma by¢ wykonany jako zelbetowy czy murowany z
bloczkéw betonowych?

Odpowiedz:

Sciany szybu windowego nalezy wykonaé z bloczkéw betonowych na zaprawie murarskie;.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowej.
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